KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 9 Września 1868.

Środa.

Dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1868.

Rano ciepła st.: 11, w połud: c. st.: 18
Wysokość wody st.: 1 c. 9 (Ubywa.)

Stan barometru :
na pogodę.

Wschód Słońca g 5 m. 25
Zachód „ „ 6 „ 29

Dziś, ŚŚ. Adrijana i Georganjusza.
Jutro, Śgo Mikołaja z Tolent: W.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs.

1 (13) września, prośby podawane na moje imię w Zarządzie policji, pod żadnym pozorem nie mogą być przyjmowane od interessantów ani w głównym dzienniku, ani też w wydziałach, lecz jedynie tylko: przeze mnie osobiście, przez vice-dyrektora zarządu, lub dyżurnych urzędników przy mnie i w kancelarji vice-dyrektora, którzy będą wydawać supplikantom dowody z przyjęcia tychże prośb. — Przyczem powołując się na rozporządzenie wydane do Policji w dniu 8 (20) kwietnia 1867 roku, polecam, ażeby od daty powyższej, prośby od osób niepiśmiennych, bez podpisów i w ogóle wyrażenia nazwisk i miejsc zamieszkania osób piszących te prośby, jako też i podających, przyjmowane nie były. (G. Polic.)

— Z powodu uwolnienia na urlop na dni 10, lekarza miejskiego cyrkulów 9 i 10, p.

może oprócz zapewnienia kapitału, mieć zupełne utrzymanie, Wiadomość w Kantorze Zleceń Karczewskiego et Comp, róg Trebackiej i Krakowskiego-Przedmieścia Nr 419. (2—2) — 6009—(13461)

TEATR ROZMAITOŚCI Dziś: **Pan Geldhab**. Takie Wszystkie. **Indjana i Charlemagne.**

TEATR WIELKI. Jutro: **Na kwaterze, Flis** Scena z opery **Don Bueefalo.**

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1868 r.

Monety i Papiery.

Żądano Płacono
Ruble i kop: sr.
Pół imperjały Rosyjskie rs. 6 k: —
Dukaty Holenderskie rs: 3 k: 40
Oblię skarbowe 100 rs: (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100.

(2-3) —5987—(13403)

NIERUCHOMOŚĆ Nr 81 dawniej, a obecnie pod Nr 69, składająca się z Domu mieszkalnego, wraz z Spichrzem, Wozownią i Stajnią i Placem łocki kw. 2,088, w mieście Kałuszynie położona, sprzedana zostanie w drodze działów, w Trybunale Cywilnym Warszawskim w Wydziale Iszym, pod Nr 549, w dniu 4 (16) Września 1868 r. o godzinie 4 1/2 z południa, przed W. Lewandowskim, Assessorem Trybunału Delegowanym. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 1,549 Kop. 64, jako szacunku przez biegłych wykrytego. Wadium Rs. 500 oznaczone.

artykuły z najlepszych fabryk Zagranicznych, z którymi z powodu nadechodzącej kampanji, poleca się Cukrowniom krajowym.

(9-10)

MAURZYCY NELKEN

KUPIEC I^{EJ} GILDJI

I GŁÓWNY KOLEKTOR KRÓLESTWA POLSKIEGO

W WARSZAWIE

na Krakowskim-Przedmieściu, wprost b. odwachu i

na Nowym-Swiecie w domu Hr. Stadnickiego.

Z powodu zbliżającego się ciągnięcia w dniu 1 (13) Września 1868 r. **Pożyczki Loteryjnej Rosyjskiej**, II emisji, w której większe wygrane wynoszą: Rs. 200,000, 75,000, 40,000, 25,000, 3 po 10,000 etc. przypominam, że sprzedaje taką na **jedenastoniesięczne raty**, za zaliczeniem z góry Rs. 20, ustępując wszelką wygraną jaką paść może w ciągu opłat na rzecz kupującego.